館林市観光協会

会長　正田　隆　様

☐ 会員 ☐

☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☐

☐ 通年 □ 円

☐

限定（期間：　　　　　　　） 小売価格
（税込）

（１）商品現品　（２）商品説明書・パンフレットなど（ある場合のみ）

確認 ガイドラインを確認しました。 ←確認のうえ、必ず☑ください。

加工食品 工芸品 雑貨 農産物
分類

（最も近い項目に☑）
飲料 その他

代表者名

電話番号

E-mail

担当者名

（様式1号）

館林市魅力ある土産品「おみたて」認定申請書

令和   年   月   日

所在地

商号・名称

申請先　：　館林市観光協会事務局　〒374-0005　館林市花山町3181　ＴＥＬ74-5233

【添付】

観光協会

商品の説明

館林の土産品とし
て相応しい部分
（アピール）

主な販売場所

非会員（※）

※非会員の場合、今後の会員加入が前提となります。

申請する商品名

申請者情報
（店舗紹介）

館林市魅力ある土産品「おみたて」の認定を受けたいので、下記のとおり申請します。

販売期間
（いずれかに☑）